様式第１号（第４条関係）
　　　　年　　　月　　　日

名張市長　　　　　　　　宛て

申　請　者：住　　所
氏名又は名称
及び代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　印
連　絡　先
共同設置者：住　　所
氏名又は名称
及び代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　印
連　絡　先
(共同設置の場合、適宜追加してください。)
氏名を自署する場合においては、押印を省略することができます。
名張市鳥獣害防止対策事業補助金交付申請書
年度において、名張市鳥獣害防止対策事業補助金の交付を受けたいので、名張市鳥獣害防止対策事業補助金交付要綱（平成３１年名張市告示第３０号。以下「要綱」といいます。）第４条の規定に基づき、下記のとおり申請します。なお、当該補助金の交付を受けた場合は、名張市補助金等の交付に関する規則（昭和４４年名張市規則第４号。以下「規則」といいます。）及び要綱の規定の内容に同意し、当該規定の内容及び裏面に記載した事項を遵守することを誓約します。
記
１．補助事業費の額　　　　　　金　　　　　　　　　　　円
２．補助金交付申請金額　　　　金　　　　　　　　　　　円
３．補助事業の概要及び効果
４．添付書類
（１）名張市鳥獣害防止対策事業計画書（要綱様式第２号）
（２）規則第５条第１項第２号の収支予算書

（３）見積書の写しその他補助対象経費の算定のために必要な資料

（４）防止柵を設置する場所を表示した図面
（５）委任状（要綱様式第３号）（２人以上の共同で設置する場合に限ります。）
（裏面）
誓約事項
１　この申請書及び添付書類「名張市鳥獣害防止対策事業計画書」、「収支予算書」等の内容に、虚偽の事項はありません。偽りその他不正の行為を行ったときは、交付を受けた補助金を返還します。
２　交付された補助金は、決定を受けた鳥獣害防止対策事業の用途以外には、使用しません。
３　決定を受けた鳥獣害防止対策事業に要する経費の額の変更又は当該鳥獣害防止対策事業の内容の変更、中止若しくは廃止をする場合は、要綱第６条第１項の規定による申請を行います。
４　決定を受けた鳥獣害防止対策事業（防止柵の設置）が完了したときは、その完了の日の翌日から起算して２０日を経過する日又は当該完了の日の属する年度の末日のいずれか早い日までに、要綱第７条に規定する完了実績報告を行います。
５　前項の完了実績報告に基づき、要綱第８条第１項の規定により交付すべき補助金の額が確定した後に、同条第２項の規定による請求を行います。
６　要綱第８条の現地調査及び規則第２４条の規定に基づく立入検査等について、名張市長又はその補助機関である職員の求めがあったときは、これに応じるほか、名張市長又はその補助機関である職員の指示に従います。
７　要綱第９条の規定に基づき、設置した防止柵の効果が長期間にわたり最大限発揮されるよう適切な維持管理に努めるものとします。
８　第１項に定めるもののほか、規則若しくは要綱又はこの誓約事項に違反した場合において、名張市長から補助金の返還を求められたときは、それに応じます。
様式第２号（第４条関係）
　　　　年　　　月　　　日
名張市鳥獣害防止対策事業計画書
申請者氏名　　：
共同設置者氏名：
(共同設置の場合、適宜追加してください。)
１．設置施設：　電気柵　・　ワイヤーメッシュ柵　・　金　網　・　トタン　・
　樹脂ネット柵(※電気柵と複合)　・　その他（
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
総延長　：　　　　.　ｍ（高さ:　　.　ｍ、辺長:　　　.　ｍ、段数:　　　段）
囲む面積：　　　　.　ａ（ ※ １ａ＝１００㎡）
２．設置箇所：名張市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地内
　　　　※　設置箇所を朱線等で示した位置図を添付のこと。

３．被害状況：

（１）有害鳥獣の種類：　シカ　・　イノシシ　・　サル　・　その他（　　　　　　）
（２）被　害　作　物：

（３）被 害 の 程 度：

被害額：　　　　　　　円、被害面積：　　　　　　　㎡
被害状況：
４．施工予定日：　　　　　年　　　月　　　日

５．購入資材：
	資材名
	数量
	単価
	金額

	合　　　計

※　見積書の写し等を添付のこと。

様式第３号（第４条関係）
委　　任　　状
受　任　者：住　　所
（申　請　者）氏名又は名称
及び代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　印
連　絡　先
氏名を自署する場合においては、押印を省略することができます。

上記の者を代理人と定め、名張市鳥獣害防止対策事業補助金の交付の申請、請求及び受領に係る一切の権限を委任します。

委任者（設置者）：

	住　　　　所
	氏　　名
（団体にあっては、名称及び代表者の氏名）
	印

様式第４号（第５条関係）
名張市指令第　　　　　号
　　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名張市長
名張市鳥獣害防止対策事業補助金交付決定通知書
　　　　　年　　月　　日付けで申請のあった　　　　年度　名張市鳥獣害防止対策事業補助金の交付に係る申請については、名張市鳥獣害防止対策事業補助金交付要綱（平成３１年名張市告示第３０号）第５条の規定に基づき、下記のとおり交付することに決定したので通知します。
記
１．交付決定額：　金　　　　　　　　　　円
２．交付の対象となる事業及び当該事業に要する経費の額：
金　　　　　　　　　　円
３．交付の決定の条件
名張市補助金等の交付に関する規則（昭和４４年名張市規則第４号）及び名張市鳥獣害防止対策事業補助金交付要綱に定めるもののほか、提出された交付申請書に記載された誓約事項を遵守すること。
様式第５号（第６条関係）
　　　　年　　　月　　　日

名張市長　　　　　　　　宛て

申　請　者：住　　所
氏名又は名称
及び代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　印
連　絡　先
　　氏名を自署する場合においては、押印を省略することができます。

名張市鳥獣害防止対策事業変更（中止・廃止）承認申請書
　　　　　年　　月　　日付け名張市指令第　　　号で交付決定のあった　　　　年度名張市鳥獣害防止対策事業補助金に係る事業について、下記のとおり変更（中止・廃止）したいので、名張市鳥獣害防止対策事業補助金交付要綱（平成３１年名張市告示第３０号）第６条第１項の規定に基づき承認されたく申請します。
記
１．変更（中止・廃止）の理由
２．変更計画の内容
	資　材　名
	既 定 計 画
	変 更 計 画
	備　考

	数量
	経費の額
	数量
	経費の額

	計

様式第６号（第６条関係）
名張市指令第　　　　　号
　　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名張市長
　名張市鳥獣害防止対策事業変更（中止・廃止）承認決定通知書
年　　月　　日付けで変更（中止・廃止）承認の申請のあった名張市鳥獣害防止対策事業について、名張市鳥獣害防止対策事業補助金交付要綱（平成３１年名張市告示第３０号）第６条第２項の規定に基づき、下記のとおり承認したので、通知します。
記
１．補助金の変更決定額：　金　　　　　　　　　　円
　（変更前の交付決定額：　金　　　　　　　　　　円）
２．補助事業の変更（中止・廃止）の内容
３．承認の条件
名張市補助金等の交付に関する規則（昭和４４年名張市規則第４号）及び名張市鳥獣害防止対策事業補助金交付要綱に定めるもののほか、提出された交付申請書に記載された誓約事項を遵守すること。

様式第７号（第７条関係）
　　　　年　　　月　　　日

名張市長　　　　　　　　宛て
申　請　者：住　　所
氏名又は名称
及び代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　印
連　絡　先
　　　氏名を自署する場合においては、押印を省略することができます。
名張市鳥獣害防止対策事業完了実績報告書

　名張市指令第　　　号で交付の決定を受けた鳥獣害防止対策事業を完了したので、名張市鳥獣害防止対策事業補助金交付要綱（平成３１年名張市告示第３０号）第７条により下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記

１　完了年月日：　　　　　　　　年　　　月　　　日

２　添付書類：
　（１）収支精算書

（２）実施を証する資料

· 領収証（写し）

· 記録写真（設置前後の比較ができるもの）

· その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

様式第８号（第８条関係）
　　　　年　　　月　　　日

名張市長　　　　　　　　宛て

申　請　者：住　　所
氏名又は名称
及び代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　印
連　絡　先
名張市鳥獣害防止対策事業補助金交付請求書
年　　月　　日付け名張市指令第　　号で交付の決定を受けました名張市鳥獣害防止対策事業補助金について、名張市鳥獣害防止対策事業補助金交付要綱（平成３１年名張市告示第３０号）第８条第２項の規定により、下記のとおり請求しますので、下記の口座へ振り込んでください。
記
１．請求金額：　金　　　　　　　　　　円
２．振込口座
	金融機関名
	支　　店
	預金種目
	口座番号（右づめでご記入ください。）

	銀行
金庫
農協
	本店
支店
出張所
	普通
当座

	（フリガナ）
	＊必ず記入してください。

	口座名義人

（注）名張市鳥獣害防止対策事業補助金交付決定通知書（変更があった場合にあっては、名張市鳥獣害防止対策事業変更（中止・廃止）承認決定通知書）の写しを添付してください。